Typgodkännande med beslut om
tillverkningskontroll
  C901020
Typgodkännande C901020 | utgåva 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
Box 857, 501 15 Borås
     +46 10 516 50 00 | certifiering@ri.se | www.ri.se
 1231474

  Multisystem rör med isolering PE-RT/Al/PE-RT, rulle.
FRBHCOE162005059 Multisystem Rör PE-RT/Al/PE-RT 16 x 2 mm, isolering
18(9). 50 m/rulle.
2522817
FRBHCOE202505059 Multisystem Rör PE-RT/Al/PE-RT 20 x 2,5 mm, isolering
22(9). 50 m/rulle.
2522818
FRBHCOE263005059 Multisystem Rör PE-RT/Al/PE-RT 26 x 3 mm, isolering
28(9). 50 m/rulle.
2522819
FRBHCOE323005059 Multisystem Rör PE-RT/Al/PE-RT 32 x 3 mm, isolering
35(9). 50 m/rulle.
2522820
Tabell 2: Presskopplingar
Artikelnummer Beskrivning RSK
FEJ4S16S16S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 16 mm 1885341
FEJ4S20S20S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 20 mm 1885343
FEJ4S26S26S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 26 mm 1885345
FEJ4S32S32S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 32 mm 1885346
FEJ4S40S40S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 40 mm 1885347
FEJ4S50S50S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 50 mm 1885348
FEJ4S63S63S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 63 mm 1885349
FEJ4S16S20S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 20 mm 1885350
FEJ4S16S26S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 26 mm 1885351
FEJ4S16S32S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 32 mm 1885352
FEJ4S20S26S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 20 - 26 mm 1885353
FEJ4S20S32S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 20 - 32 mm 1885354
FEJ4S26S32S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 26 - 32 mm 1885355
FEJ4S26S40S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 26 - 40 mm 1885356
FEJ4S26S50S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 26 - 50 mm 1885357
FEJ4S26S63S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 26 - 63 mm 1885360
FEJ4S32S40S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 32 - 40 mm 1885361
FEJ4S32S50S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 32 - 50 mm 1885362
FEJ4S32S63S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 32 - 63 mm 1885363
 Typgodkännande med beslut om
tillverkningskontroll
Typgodkännande C901020 | utgåva 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
 Detta certifikat är RISE egendom och får endast återges I sin helhet, om inte RISE Certifiering i förväg skriftligen godkänt annat. Sida 6 (13)
FEJ4S40S50S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 40 - 50 mm 1885364
FEJ4S40S63S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 40 - 63 mm 1885365
FEJ4S50S63S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 50 - 63 mm 1885366
FEJ4S16S10M000S0 Press skarvkoppling rak övergång med utvändig gänga,
Dim 16 mm - Ru10
1885368
FEJ4S16S15M000S0 Press skarvkoppling rak övergång med utvändig gänga,

FEJ4S40S25F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 40 mm - Ri25
1885398
FEJ4S40S32F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 40 mm - Ri32
1885399
FEJ4S50S32F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 50 mm - Ri32
1885401
FEJ4S50S40F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 50 mm - Ri40
1885402
FEJ4S63S50F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 63 mm - Ri50
1885403
FEJ4S12K16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 16 mm - Cu12 1885404
FEJ4S15K16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 16 mm - Cu15 1885406
FEJ4S15K20S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 20 mm - Cu15 1885407
FEJ4S22K20S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 20 mm - Cu22 1885408
FEJ4S22K26S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 26 mm - Cu22 1885410
FEJ4S28K26S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 26 mm - Cu28 1885411
FEJ4S28K32S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 32 mm - Cu28 1885412
FEJ4S15F16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång med lekande mutter och
plantätning, Dim 16 mm - G15 Plt.
1885413
FEJ4S20F16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång med lekande mutter och

FEJ4S20S22E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 20 mm - M22
1885429
FEJ4S26S20E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 26 mm - G20
1885431
FEJ4S26S25E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 26 mm - G25
1885432
FEJ4S32S20E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 32 mm - G20
1885437
FEJ4S32S25E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 32 mm - G25
1885438
FEJ4E16S16S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 16 mm 1885439
FEJ4E20S20S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 20 mm 1885440
FEJ4E26S26S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 26 mm 1885443
FEJ4E32S32S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 32 mm 1885444
FEJ4E40S40S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 40 mm 1885445
FEJ4E50S50S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 50 mm 1885446
FEJ4E63S63S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 63 mm 1885447
FEJ4E16S10M000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med utvändig
gänga, Dim 16 mm - Ru10
1885453
FEJ4E16S15M000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med utvändig

FEJ4E15K16S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 16 mm - Cu15
1885481
FEJ4E15K20S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 20 mm - Cu15
1885483
FEJ4E22K20S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 20 mm - Cu22
1885484
FEJ4E22K26S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 26 mm - Cu22
1885485
FEJ4E28K32S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 32 mm - Cu28
1885486
FEJ4F26S26S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 45°, Dim 26 mm 1885448
FEJ4F32S32S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 45°, Dim 32 mm 1885449
 Typgodkännande med beslut om
tillverkningskontroll
Typgodkännande C901020 | utgåva 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
 Detta certifikat är RISE egendom och får endast återges I sin helhet, om inte RISE Certifiering i förväg skriftligen godkänt annat. Sida 10 (13)
FEJ4F40S40S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 45°, Dim 40 mm 1885450
FEJ4F50S50S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 45°, Dim 50 mm 1885451
FEJ4F63S63S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 45°, Dim 63 mm 1885452
FEJ4S16E15F000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med lekande
mutter och plantätning, Dim 16 mm - G15 Plt
1885487
FEJ4T16S16S16SS0 Press T-koppling, Dim 16 - 16 - 16 mm 1885488
FEJ4T20S20S20SS0 Press T-koppling, Dim 20 - 20 - 20 mm 1885489
FEJ4T26S26S26SS0 Press T-koppling, Dim 26 - 26 - 26 mm 1885491
FEJ4T32S32S32SS0 Press T-koppling, Dim 32 - 32 - 32 mm 1885492
FEJ4T40S40S40SS0 Press T-koppling, Dim 40 - 40 - 40 mm 1885493
FEJ4T50S50S50SS0 Press T-koppling, Dim 50 - 50 - 50 mm 1885494
FEJ4T63S63S63SS0 Press T-koppling, Dim 63 - 63 - 63 mm 1885495
FEJ4T20S16S20SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,
Dim 20 - 16 - 20 mm
1885496
FEJ4T26S16S26SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,

FEJ4T16S20S16SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 16 - 20 - 16 mm
1885513
FEJ4T20S26S20SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 20 - 26 - 20 mm
1885514
FEJ4T26S32S26SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 26 - 32 - 26 mm
1885515
FEJ4T32S40S32SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 32 - 40 - 32 mm
1885517
FEJ4T40S50S40SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 40 - 50 - 40 mm
1885518
FEJ4T20S20S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 20 - 20 - 16 mm 1885519
FEJ4T26S26S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 26 - 16 mm 1885520
FEJ4T26S26S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 26 - 20 mm 1885521
FEJ4T32S32S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 32 - 20 mm 1885522
FEJ4T32S32S26SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 32 - 26 mm 1885523
FEJ4T40S40S32SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 40 - 40 - 32 mm 1885525
FEJ4T50S50S32SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 50 - 50 - 32 mm 1885526
FEJ4T50S50S40SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 50 - 50 - 32 mm 1885527
FEJ4T63S63S50SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 63 - 63 - 50 mm 1885528
FEJ4T20S16S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 20 - 16 - 16 mm 1885529
FEJ4T26S16S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 16 - 16 mm 1885530
FEJ4T26S20S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 20 - 20 mm 1885531
FEJ4T32S26S26SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 26 - 26 mm 1885533
FEJ4T40S26S26SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 40 - 26 - 26 mm 1885534
FEJ4T40S32S32SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 40 - 32 - 32 mm 1885535
FEJ4T50S40S40SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 50 - 40 - 40 mm 1885536
FEJ4T63S50S50SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 63 - 50 - 50 mm 1885537
FEJ4T26S16S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 16 - 20 mm 1885538
FEJ4T26S20S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 20 - 16 mm 1885539
FEJ4T32S20S26SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 20 - 26 mm 1885541
FEJ4T40S26S32SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 40 - 26 - 32 mm 1885542
FEJ4T50S32S40SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 50 - 32 - 40 mm 1885543
FEJ4T63S40S50SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 63 - 40 - 50 mm 1885544
FEJ4T16S15F16SS0 Press T-koppling med invändig gänga i mitten,
Dim 16 - Ri15 - 16 mm
1885545
FEJ4T20S15F20SS0 Press T-koppling med invändig gänga i mitten,

1885571
FEJ4T50S32M50SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 50 - Ru32 - 50 mm
1885572
 Typgodkännande med beslut om
tillverkningskontroll
Typgodkännande C901020 | utgåva 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
 Detta certifikat är RISE egendom och får endast återges I sin helhet, om inte RISE Certifiering i förväg skriftligen godkänt annat. Sida 13 (13)
FEJ4T50S40M50SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 50 - Ru40 - 50 mm
1885574
FEJ4T63S50M63SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 63 - Ru50 - 63 mm
1885575
FEJ4S16P16P000S0 Press propp, Dim 16 1885594
FEJ4S20P20P000S0 Press propp, Dim 20 1885595
FEJ4S26P26P000S0 Press propp, Dim 26 1885596
FEJ4S32P32P000S0 Press propp, Dim 32 1885597
FEJ4S40P40P000S0 Press propp, Dim 40 1885598
FEJ4S50P50P000S0 Press propp, Dim 50 1885600
FEJ4S63P63P000S0 Press propp, Dim 63 1885601
P77715    Vinkelkoppling väggdosa, dim 16 mm – Ri15 -
Tabell 3: Klämringskopplingar
Artikelnummer Beskrivning RSK
FEJ0S15F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - G15 1962042
FEJ0S20F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - G20 1962043
FEJ0S20F20S000S0 Kopplingsset , Dim 20 mm - G20 1962044
FEJ0S20F20S000S0 Kopplingsset , Dim 26 mm - G20 1962045
FEJ0S25F26S000S0 Kopplingsset , Dim 26 mm - G25 1962049
FEJ0C22F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - M22 1962051
Tabell 4: Fördelare
Artikelnummer Beskrivning RSK
FF7MRNH022AHAAS0 Fördelare utan avstängning, G20 - G15 med 2 anslutningar 1774092
FF7MRNH032AHAAS0 Fördelare utan avstängning, G20 - G15 med 3 anslutningar 1774093